質 疑 回 答 書

１ 件  名  令和２年度越谷市立西中学校スキー教室バス借上

２ 場  所  越谷市立西中学校 越谷市神明町二丁目３８５番地

上記案件について、質疑がありましたので、下記のとおり回答いたします。

記

質 疑 事 項 回 答 内 容

Ｑ１：大型バスで、定員が４０席のバスが

一部車両に入って、可能でしょうか。

Ｑ２：入札金額についての質問になります。

① 貸切バス代（燃料代含む）のみ

② 貸切バス代（燃料代含む）＋有料高速道

路代＋乗務員経費（宿泊・昼食等）

どちらの入札になるのかご連絡願います。

Ａ１：仕様書の９にあるとおり、全車、仕様

通りの乗員定員関数５３席以上（正席４５

席以上、補助席含む）の大型観光バスとし

ます。

Ａ２：仕様書の１０にあるとおり、燃料費、

有料道路通行料、バスの駐車料金、乗務員

の宿泊・食事料金は受注者の負担となりま

すので、これらの費用も入札金額に含めて

ください。